
 

 

 
 
 
 
 IZ.271.2.2021                                                                                                                  Sękowa, 12.07.2021 r. 
 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie   
podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych                                             

na rozbudowę i przebudowę budynku Zespołu Szkół w Sękowej  w ramach  projektu pn. 
„Podniesienie jakości usług publicznych poprzez stworzenie centrum społeczno-

edukacyjnego w miejscowości Sękowa” współfinansowanego z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

 
 

 Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj.: 
Dz.U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert                                                 
w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 12.07.2021 r. za pomocą platformy zakupowej pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/474334 
 
Do upływu terminu składania ofert zostały złożone 2 oferty: 
 
Oferta nr 1  
Nazwa i adres Wykonawcy: Zakład Usługowo Produkcyjno Handlowy HAŻBUD Sp. z o.o.,                               
ul. Dukielska 83a, 38- 300 Gorlice, 
Cena oferty brutto: 3 049 000,00 zł, 
Kryterium – okres gwarancji: 60 miesięcy. 
 
Oferta nr 2  
Nazwa i adres Wykonawcy: Firma Budowlana „Termo – Bud”, Tadeusz Jasiński, Cieniawa 241, 33- 333 
Ptaszkowa, 
Cena oferty brutto: 2 733 427,64 zł, 
Kryterium – okres gwarancji: 60 miesięcy. 

 
 
 
                                                                                                             ...................................................... 
                                                                                                                          (podpis kierownika zamawiającego) 

 
K/o: 
1. strona internetowa prowadzonego postępowania – platforma zakupowa 
2. a/a 

 

 

 

 

 

 


		2021-07-12T16:17:00+0200




